令和２年６月２日
印旛地区教育研究会音楽研究部員様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印旛地区教育研究会音楽研究部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部　長　　　　　　山﨑　和成

[bookmark: _GoBack]
印旛地区小中学校音楽発表会の中止について

　初夏の候，貴職におかれましては，ますますご清栄のことと存じます。
　日頃より，本研究部の活動には一方ならぬ御理解と御協力をいただいておりますことに，深く感謝いたします。
　さて，新型コロナウィルス感染に関わる状況が，依然として収束予測の見通しが立たず，今後も長期にわたって感染拡大防止の取組を行っていかなければならない現状を鑑み，毎年１１月に行っております印旛地区小中学校音楽発表会を中止することにいたしました。この音楽発表会は，各地区からの代表校が互いに演奏発表をし合う場であり，多くの児童・生徒たちが参加を楽しみにし，印旛地区の音楽教育の発展に大きく寄与してきた行事ではありますが，印旛地区全ての学校の児童・生徒の健康と安全を最優先に考えて中止を決定いたしましたので，どうぞご理解をいただきますようお願い申し上げます。

記

１　開催中止の行事名　　印旛地区小中学校音楽発表会

２　開催中止日と会場　　小学校…令和２年１１月２５日（水）
　　　　　　　　　　　　　　　　成田国際文化会館
　　　　　　　　　　　　中学校…令和２年１１月１８日（水）
　　　　　　　　　　　　　　　　佐倉市民音楽ホール